

Emida Invest ApS

Johannesvej 1 A, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 57 46 48

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

Kent Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emida Invest ApS Johannesvej 1 A 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 57 46 48
	Stiftet: 27. april 2007
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Kent Olsen Stefan Schmidt
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Statsautoriseret revisor
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Søndre Alle 1, 4600 Køge
Modervirksomhed	Kentec Ingeniørfirma ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået i at erhverve, eje og udleje fast ejendom samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 957.540 kr. mod 1.023.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341.670 kr. mod 319.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 3.406 kr., nemlig fra 293.613 kr. til 290.207 kr.

Fortsat drift

Selskabet har i forrige regnskabsår fået ændret sin finansiering hvorved driften er forbedret. Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabets anpartshavere ikke kræver mellemregninger indfriet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	957.540	1.023.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.544	-221.554
Driftsresultat	735.996	802.407
Andre finansielle indtægter	178	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-394.504	-482.895
Resultat før skat	341.670	319.812
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	341.670	319.812
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	341.670	319.812
Disponeret i alt	341.670	319.812

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Investerings-ejendomme	13.008.074	13.229.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.008.074</u>	<u>13.229.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.008.074</u>	<u>13.229.618</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.668	113.668
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.906
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.623</u>	<u>10.111</u>
Tilgodehavender i alt	<u>128.291</u>	<u>172.685</u>
Likvide beholdninger	<u>290.207</u>	<u>293.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>418.498</u>	<u>466.298</u>
Aktiver i alt	<u>13.426.572</u>	<u>13.695.916</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-3.642.235</u>	<u>-3.983.905</u>
	Egenkapital i alt	<u>-3.517.235</u>	<u>-3.858.905</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.859.991	7.271.410
	Deposita	<u>273.338</u>	<u>273.338</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.133.329</u>	<u>7.544.748</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	410.000	404.392
	Gæld til pengeinstitutter	25	25
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	290.397	194.359
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.950	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.652.112	4.830.418
	Anden gæld	<u>4.426.994</u>	<u>4.565.879</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.810.478</u>	<u>10.010.073</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.943.807</u>	<u>17.554.821</u>
	Passiver i alt	<u>13.426.572</u>	<u>13.695.916</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Fortsat drift		
Selskabet har i forrige regnskabsår fået ændret sin finansiering hvorved driften er forbedret. Det en forudsætning for fortsat drift, at selskabets anpartshavere ikke kræver mellemregninger indfriet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.600	197.396
Andre finansielle omkostninger	253.904	285.499
	<u>394.504</u>	<u>482.895</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendomme
		<u>14.171.190</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>14.171.190</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>14.171.190</u>
Afskrivninger 1. juli 2015		941.562
Årets afskrivninger		<u>221.554</u>
Afskrivninger 30. juni 2016		<u>1.163.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>13.008.074</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015		<u>14.400.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-3.983.905	-4.303.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>341.670</u>	<u>319.812</u>
	<u>-3.642.235</u>	<u>-3.983.905</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	410.000	5.204.244	7.269.991	7.675.802
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>273.338</u>	<u>273.338</u>
	<u>410.000</u>	<u>5.204.244</u>	<u>7.543.329</u>	<u>7.949.140</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 7.270 t.kr., er der deponeret ejerpantebrev på 8.313 t.kr.. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 13.009 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kentec Ingeniørfirma ApS, CVR-nr. 26433827 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Stefan Schmidt

Direktionsmedlem

På vegne af: Emida Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-510700464232

IP: 62.74.14.105

2016-11-27 10:07:58Z

NEM ID 

Kent Olsen

Direktionsmedlem

På vegne af: Kentec Ingeniørfirma ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-536519110660

IP: 5.103.250.224

2016-11-28 08:55:29Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2016-11-30 10:37:53Z

NEM ID 

Kent Olsen

Dirigent

På vegne af: Kentec Ingeniørfirma ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-536519110660

IP: 5.103.250.224

2016-11-30 11:21:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: O1E0T-ZIC56-2EM13-35JYF-X710-MTE5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>